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Nr. / 1806/2023

PROCES VERBAL

Incheiat azi 18.05.2023 in urma sustinerii probei practice la concurs, in vederea ocuparii

celor 5 posturi vacante de asistent medical generalist, norma intreaga, in cadrul sectiilor

Medicina Interna l- 2 posturi si Medicina Interna ll- 3 posturi,concurentii obtinand urmatorul

punctaj:

Nr.

crt.

2.
5.
6.
7.
8.

9.
10.

13..
15.
16.
17.
20.
21.
22.
23.
27.
28.
29.
30.
33.
34.
35.
37.
38.
40.

41.

42.
43.

46.
48.
49.

Nume, prenume

3436/20.04.2023
3500/24.04.2023
3505/24.04.2023
3507/24.04.2023
3532/25.04.2023
3551/25.04.2023
3553/25.04.2023
3562/25.04.2023
3571/26.04.2023
3572/26.04.2023
3582/26.04.2023
3618/27.04.2023
3622/27.04.2023
3623/27.04.2023
3624/27.04.2023
3646/27.04.2023
3649/27.04.2023

3650/27.04.2023
3662/27.04.2023
3691/28.04.2023
3702/28.04.2023
3703/28.04.2023
3706/28.04.2023
3712/28.04.2023
3729/28.04.2023
3734/28.04.2023
3735/28.04.2023
3738/28.04.2023
3760/02.05.2023
3766/02.05.2023
3785/02.05.2023

Punctaj proba

practica

50,00
50,00
80,00
30,00
o,oo

100,00
40,00
80,00
90,00
60,00
80,00
60,00
50,00
o,oo
40,00
100,00
80,00
o,oo
20,00
o,oo
50,00
40,00
20,00
50,00
40,00
50,00

60,00
60,00
o,oo
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Rezultat

ADMIS
ADMIS
ADMIS
RESPINS
RESPINS
ADMIS
RESPINS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
ADMIS
RESPINS
RESPINS
ADMIS
ADMIS
RESPINS
RESPINS
RESPINS
ADMIS
RESPINS
RESPINS
ADMIS
RESPINS
ADMIS
ABSENT
ADMIS
ADMIS
RESPINS
ABSENT
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50.
53.
56.
58.
61.

3769/02.05.2023

3810/02.05.2023
3844/03.05.2023
3846/03.05.2023
3855/03.05.2023
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40,00
20,00
40,00
o,oo
30,00
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RESPINS
RESPINS
RESPINS
RESPINS
RESPINS

Proba practica a fost sustinuta de candidati in vederea testarii abilitatilor si aptitudinilor

practice si a fost notata conform criteriilor stabilite de comisie.

Candidatii declarati admisi la proba practica (minim 50 puncte) , vor sustine proba "interviu"

Prezentul proces verbal a fost intocmit inrexemplare unul pentru fiecare candidat si unul la

dosarul de concurs al unitatii.

PRESEDINTE COMISIE,

Dr.Totolic Irinel- etru
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